Contra a contribuinte acima qualificada foi lavrada Notificação de Lançamento IRPF nº 2009/949915413116473, constante de fls. 06/09, relativa ao Imposto sobre a Renda de Pessoa Física no exercício de 2009, ano-calendário de 2008, no valor de R$5.635,18 (cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos), incluídos multa e juros de mora, estes calculados até 29/10/2010. Conforme Aviso de Recebimento - AR, de fl. 18, a NL foi recebida, pelo contribuinte, em 18/10/2010.
		 O lançamento tem origem na revisão da declaração de

[...]

Contra a contribuinte acima qualificada foi lavrada Notificação de Lançamento 

IRPF nº 2009/949915413116473, constante de fls. 06/09, relativa ao Imposto 

sobre a Renda de Pessoa Física no exercício de 2009, ano-calendário de 2008, no 

valor de R$5.635,18 (cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e dezoito 

centavos), incluídos multa e juros de mora, estes calculados até 29/10/2010. 

Conforme Aviso de Recebimento - AR, de fl. 18, a NL foi recebida, pelo 

contribuinte, em 18/10/2010. 

O lançamento tem origem na revisão da declaração de ajuste anual